CAMPEONATO MINEIRO SENSE DE MARATONA 2018

Relatério Geral - PERCURSO COMPLETO - Masculino - 67 KM - MASTER A2

Coloc.

1

10

11
12
13

14

15

16
17

18
19
20
21
22

23
24

25
26
27
28
29

30

Numero Nome

368

336

357

315

341
330

349
340
321
329

327
328
360

311

338

364
351

378
302
306
324
348

377
344

355
323
356
373
353

312

VITOR AUGUSTO CUNHA DE ALMEIDA

GEISONRABELO DE SOUZA

MARCUS VINICIUS RODRIGUES E
SILVA

CLAUDIO LEVI CAMPOLINA ALTIVO

HUGO EDUARDO FARIA
FLAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA

JOAO PAULO MACEDO VILELA
HERLON BRETASGUIMARAES

DIEGO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA

FELIPE MIRANDA PAIS

FABIO MORENO VALERIO
FABRICIO DA SILVA VALADARES

PAULO DE TARSO CEZAR
FERREIRAJUNIOR

CARLOS EDUARDOSOARES
GUILHERME DAVI DANTAS

RUDDIREZENDE

LEONARDO RODRIGUES REZENDE
COSTA

sirineu junior borges
ADINANRODRIGUES
ARLEN LUIZDA SILVA
ELVISISIDORO DE PAULA

JOAO MARQUES DE JESUS GOMES
PATROCINIO

cristiano rezende costa

JANSLLEYDANIEL

MARCELOBARROS
EDUARDOFERREIRA

MARCOS HALLACK

EMERSON CARLOS RABELO SILVA

LUCASSIQUEIRA

CARLOSLEONIDAS DA SILVA

Relatorio emitido em 23/09/2018 as 14:37:28

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Id. Fx.Et. ClLFx. Sx. C.
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 -

0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 -

0 M0099 -

0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 -

0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe Tempo
ARANTES CICLOPECAS 02:46:56
BIKETEAM
EQUIPE ARANTES 02:51:56
CICLOPEGCAS BIKE TEAM
MVR CONSTRUTORA 02:52:26
YOU FITNESS CENTER / 02:52:37
BRAZ BIKE
CAVEIRAS 02:53:56
LAVIN CAR O REI DOS 02:57:57
MECANICOS
02:59:29
GIRUS RACING TEAM 02:59:31
AMARAL BIKE / OMORI 03:03:06
OCE-TREINE.NET / 03:05:18
DAMATTA DESING
LAVADORA VARGINHA 03:09:54
GIGABIKERACETEAM 03:11:30
MONTANA BIKE SHOP 03:11:35
GIRA BIKE- TRT 03:11:39
ENGHAW
ARANTES CICLOPECAS 03:17:42
BIKETEAM
ESCOLINHA MTB TEAM 03:18:01
IMPACTO BIKE 03:18:11
03:18:11
ESCOLINHA MTB TEAM 03:18:23
TERRA DOCE BIKE 03:18:55
CANASTRA BIKE 03:20:57
Z HOST.IO OCE DA 03:21:52
MATTA DESIGN
03:22:10
PMMG/LAB.CENTRAL/TE =~ 03:22:44
RRACOFITNNES/FORMU
LABIKE
03:22:53
ESCOLINHA MTB TEAM 03:23:04
SAUDEPERFORMANCE 03:23:34
03:24:39
FARMACIA 03:25:57
CURARE/DROGAREDE
BROU AVENTURAS 03:27:17
RACE TEAM
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CAMPEONATO MINEIRO SENSE DE MARATONA 2018

Relatério Geral - PERCURSO COMPLETO - Masculino - 67 KM - MASTER A2

Coloc.
31
32
33
34

35

36
37
38

39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

o O o o o o

o

Numero Nome

310
307
319
334

367

305
379
333

318
309

303
304
370
363
316
372
345
331
301
365
375
342
322
300

337

308
313
314
317
320
325

332
335
339

BRUNOCESAR CORREA SILVA
BRUNO MOTERANI COSTA REIS
DAVIARAUJO

FREDERICO CARVALHO DE BARROS

VALTER DA SILVA SANTOS

ALYSSONDO CARMO PRADO
mario amarante

FRANSERGIO DE FARIA FERREIRA

DANIELCAMPOS DE ARAUJO
BRUNO SANTOS

ALEX SANDRO MENDES DE SOUZA
ALTIERESAPARECIDO DA SILVA
WELITON OLIVEIRA SILVA
RODRIGO MATHIASFERREIRA
CLEBERJOSE SILVA

WILKER CESAR SOUZA PRADO
JOAO CARLOSJUNIOR
FRANCISCOCABRAL DA SILVA
ADILSON TEODORO
UALISONPEREIRA OLIVEIRA DIAS
BRUNO HUMBERTO FEROLA
HUGOGOEKING

EDER JUNIOGONCALVES
ADELVANIO SILVA

GERALDO RODRIGUES

BRUNO PONTARA CARIELO
CHARLES GARCIA DE OLIVEIRA
CHRISTIANOXAVIER

CLEUBER ARISTIDES DA CRUZ
DENILSON FERREIRA DE CARVALHO

EMANUEL ARAUJO HENRIQUES DA
SILVA

FRANCISCOCABRAL DA SILVA
FREDSILVA PEREIRA CASTRO
GUILHERMEBUENO

Relatorio emitido em 23/09/2018 as 14:37:28

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Id. Fx.Et. CLFx. Sx. C.
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 -

0 MO0099 -

0 MO0099 -

0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 - M
0 MO0099 -

0 MO0099 -

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe Tempo
GEOLAB TEAM 03:27:51
03:28:28
ESCOLINHA MTB TEAM 03:31:30
CAROLINA BABY/ 03:33:57
GRUPO LOPAS/ MOVEIS
RUFATO / UAI TU
BORRACHARIA 03:34:08
UNIVERSAL
UAIMII BRASIL RIDE 03:34:26
03:39:33
ARANTES CICLOPECAS 03:42:19
BIKE TEAM
MAIS PEDAL 03:46:23
CACHORRO LOUCO DO 03:48:50
ESTRADAO
CACHORRO LOUCO 03:48:51
BIKE MANIA 03:49:45
OS CHARRETEIROS 03:50:42
SPARTA 03:58:37
04:03:26
04:04:45
PUTS 04:09:29
ESCOLINHA MTB TEAM 04:10:40
GIGABIKE RACE TEAM 04:14:02
RVSBIKES 04:18:38
04:33:48
V3TEAM 04:50:01
PUTS 04:55:07
SALAO DO CARRO 05:10:12
BROU AVENTURAS DNF
RACE TEAM
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
AMENDOIM TEAM DNS
ESCOLINHA MTB TEAM DNS
ESCOLINHA MTB TEAM DNS
CONSTRUTORA MR DNS
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CAMPEONATO MINEIRO SENSE DE MARATONA 2018

Relatério Geral - PERCURSO COMPLETO - Masculino - 67 KM - MASTER A2

Coloc.

0

o O o o

Numero Nome

343
346
347
350
352
354

358

359

361
362
366
369

371

374

376

HUGOPEREIRA LOPES

JOAO CARLOSJUNIOR

JOAO CARLOSJUNIOR

JOSE BRAZALVES JUNIOR
LEONARDOCUNHA FERREIRA

LUIZ CARLOS FONSECA
JUNIORFONSECA

MARCUS VINICIUS RODRIGUES E
SILVASIVA

MOISES LOURENGO SILVA SANTOS

PAULO FERNANDO PROCK CUNHA
RAFAEL BAETA
UIRACASTRO

WAGNERPEREIRA ALVES
WESLEY ALVESSILVA
CRISTIANOMOTA

ALBERT MORGEN JUNIOR

Relatorio emitido em 23/09/2018 as 14:37:28

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Id. Fx.Et. ClL.Fx. Sx. C.
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M
0 M0099 - M

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe Tempo
ESCOLINHA MTB TEAM DNS
PUTS DNS
PUTS DNS
CANASTRA BIKE DNS
OVERBIKE DNS
DNS
MVR CONSTRUTORA DNS
JCBIKES,SODBIKE,HOTE DNS
L DAN INN, PREFEITURA
DE ITAPO
DNS
PSIKOMOUNTAINS DNS
CONSTRUTORA MR DNS
TEAM FACTORY PENKS DNS
LAPA BIKE
FORMULA DNS
BIKE/MTBWEAR
TEAM FACTORY PENKS DNS
LAPA BIKE
DNS
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